possit , dominus elector tot ex administratoribus praefecturae Germersheimensis

aliorumque locorum Palatinorum , quot suffecerint, ante ratihabitam pacem no

minabit, qui eam dominae ducissae vel ejusdem mandatario Landaviae singulis

annis , dimidia parte quovis semestri solvenda , praestandam in se suscipiant,

9 *
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quique, si non satis fecerint, via juris ordinaria et, si ulterior necessitas urgeat,

vel ab ipso rege christianissimo executione militari ad solvendum cogi possint.

Fiet autem haec solutio ea lege et conditione, ut ea , quae ratione dictae an

nuae praestatationis dominae ducissae Aurelianensi, decisione coram arbitris

pendente, soluta, cum praetensionibus, si qui ab arbitris eidem adjudicarentur,

compensanda: vel si nihil aut minus illi deberi decideretur, restituenda veniant ;

haecque compensatio vel restitutio non minus quam ipsa controversia per

sententiam arbitralem determinetur. Si vero domina ducissa Aurelianensis for

mulae compromissi in exhibenda designatione praetensionum , instructione cau

sae et responsione ad exhibita Palatina non satis fecerit, sed in mora fuerit,

cursus dictae praestationis annuae pro isto solum temporis spatio sistetur, ipso

causae processu juxta eandem compromissi formulam progrediente. Acta haec

sunt in palatio Ryswicensi 30. Octobris 1697 .

Plenipotentia sacri romani imperii.

Demnach des Heil. Röm . Reichs Churfürsten , Fürsten und Stände für

rathsam befunden , aus Dero Mittel zu erkiesen , welche denen zwischen Ihrer

Kaiserl . Majestät unserm allergnädigsten Herrn und dem Reich , auch übrigen

hohen Aliirten eines , und der Kron Frankreich andern Theils , auf das Funda

ment des Westphälischen zu Nimwegen bestätigten Friedens veranlassten

Tractaten von Reichswegen beizuwohnen und dessen Interesse mit zu beobach

ten hätten , und dann aus dem churfürstl. Collegio Chur -Mainz , Chur-Bayern ,

Chur-Sachsen und Chur - Brandenburg ; aus dem Fürstlichen aber catholischer

Seiten, Oesterreich, Salzburg, Hoch- und Teutsch -Meister , Würzburg , Speier,

Constanz, Hildesheim , Lüttich , Münster, salvo alternationis ordine : Pfalz

Neuburg , Baden-Baden , schwäbische Prälaten ; so dann A. C. Verwandter

Seiten Magdeburg , Schweden , Bremen oder Pfalz - Zweibrücken, Sachsen

Coburg , Sachsen -Gotha, Brandenburg - Culmbach , Braunschweig -Zell, Braun

schweig - Wolffenbüttel, Hessen - Cassel, Würtemberg, salva alternatione, Hol

stein -Glückstadt, Anhalt, Wetterauische Grafen ; aus dem Reichsstädtischen